B01

お客様各位

キリン ヘルスサイエンスダイレクト

『βラクトリン』パッケージ変更のお知らせ

拝啓 日頃より、キリン ヘルスサイエンスダイレクトをご愛用いただき、誠にありがとうございます。

このたび「βラクトリン」は、キリンブランドとして、パッケージのロゴを【KYOWA】から【KIRIN】

に変更いたしました。（赤枠箇所）

また、パッケージ裏面へアレルギー表示「アレルギー物質（28 品目中）：乳」を追加いたしました。

成分、摂取目安量、価格など、パッケージ以外の変更点はございませんので、ご安心ください。

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ窓口までお気軽にお問い合わせいただければ

幸いです。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【旧パッケージ】                    【新パッケージ】

■パッケージ裏面に、アレルギー表示追加

以上

お問い合わせ キリン ヘルスサイエンスダイレクト

通話料無料 ０１２０－８０－７７３３
受付時間/9：00～20：00（日曜・祝日/9：00～18：00）